У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 октября 2023 года №  326-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем работников дорожного хозяйства:

1) поощрить работников областного государственного казенного
учреждения «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных
дорог Иркутской области»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПИРОЖКОВУ - эксперта дорожного хозяйства отдела
Татьяну Валерьевну инженерных сооружений и паромных

переправ;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЕРТАХАНОВУ - эксперту дорожного хозяйства
Иннокентию Владимировичу Усть-Ордынского отдела по

инспектированию автодорог;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
ВОРОТНИКОВОЙ Татьяне Николаевне, начальнику управления
экономического обеспечения министерства транспорта и дорожного хозяйства
Иркутской области.

2

2. За безупречную работу, в связи с 25-летием со дня образования Союза
дорожников Иркутской области и Днем работников дорожного хозяйства
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области КУЗНЕЦОВУ
Константину Александровичу, генеральному директору акционерного
общества «Дорожник».

3. За безупречную работу (службу):

1) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДАНИЛОВУ
Юрию Павловичу

мастеру цеха грузоподъемных
механизмов общества с ограниченной
ответственностью «Илимтехносервис»,
город Усть-Илимск;

ИЗВОЛЬСКОМУ
Эдуарду Геннадьевичу

главному инженеру общества с
ограниченной ответственностью Фирмы
«САВА СЕРВИС», город Братск;

КИРЮХИНОИ
Елене Анатольевне

- повару плавкрана «Т-54» акционерного
общества «Восточно-Сибирское речное
пароходство»;

КОНОНЕНКО
Маргарите Алексеевне

- главному специалисту экономического
отдела Комитета по финансам
администрации Тулунского
муниципального района;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
филиала общества с ограниченной ответственностью «Финтранс ГЛ»
в г. Братске:

ХОМЧЕНКО
Александру Юрьевичу

составителю поездов участка движения
службы эксплуатации дирекции по
логистике;

ХУДЯКОВОЙ
Елене Николаевне

- эксперту отдела логистики дирекции по
логистике;

3

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
акционерного общества «Иркутсккабель», город Шелехов:

БУЯНОВОЙ
Елене Яковлевне

- ведущему бухгалтеру по расчету
заработной платы бухгалтерии;

НИШАТАЕВУ
Евгению Ивановичу

- токарю шестого разряда ремонтно­
эксплуатационной службы (РЭС);

ФЕДОТОВУ
Евгению Владимировичу

- главному технологу отдела главного
технолога.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев